
 
 

Zeiteinteilung  
 

Futterkamp am 23. April 2022 
 

Turnierplatzadresse:  Hadornstraße, 24327 Futterkamp 
 

Late – Entry – Jugendturnier des RB Plön 
 
       08:30 1 Springreiter-WB Kl. E 

JUN + JR, LK 0,6,7 
 

I 
 

   10 H.-W Seemann 
Anja Beermann 

       09:00 2 Stilspringprüfung Kl. E 
JUN + JR, LK 0,6,7 
 

S 
Ponys 
Vorne 

   12 H.-W Seemann 
Anja Beermann 

      10.00 
 
 
       10.30 

3 
 
 

4 

Stilspringprüfung Kl. A* 
JUN + JR ,LK 6,5,4 
 
Stilspringprüfung Kl. A** 
 JUN, LK 4,5 
 
 

E 
 
 

O 

    7 
 
 
     7 

H.-W Seemann 
Anja Beerrmann 
 
H.-W Seemann 
Anja Beerrmann 

       11.45 
 
         

6 Dressurreiter WB  
JUN, LK 0,6,7 RE1/2 

Q     16 H.-W Seemann 
Anja Beerrmann 
 
 

       12.45 5 Reiter-WB mit leichtem Sitz In G.    12 H.-W Seemann 
Anja Beerrmann 

       13:45 7 Dressur WB Kl. E 
JUN + JR, LK 0,6,7  
 

C     8 H.-W Seemann 
Anja Beerrmann 

      14.30 
 
 
      15.30 

8 
 
 

9 

Dressurreiterprüfung Kl. A 
JUN + JR , LK 5,6 , RA1 
 
Dressurprüfung Kl. A** 
JUN + JR, LK 5,4 , A7 
 
 

M 
 
 

W 

    7 
 
 
    4 

H.-W Seemann 
Anja Beerrmann 
 
H.-W Seemann 
Anja Beermann 

              
 
                             
Parcourschef:    Henri Utech 
 
Aufsicht auf dem Abreiteplatz:   Sandra Bartels 
 
Startbereitschaften bis 45 Min. vor Prüfungsbeginn 
 
Meldestelle Sa ab 7:45 Uhr  Tel.- Nr.: 0177- 5255792 (diese Nr. gilt nur für Sa.!) 
 
Am Turniertag wird kein Hufschmied anwesend sein !!! 
 
 
Wir freuen uns auf Euch und wünschen allen 
 
 

                                                            Viel Erfolg ! 


